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1 34111000-8 Blerja e automjetit për nevojat 
e Komunës së Junikut

06.04.2020 1 Blerja e automjetit për nevojat 
e Komunës së Junikut

Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

2 36632000-0 Furnizim me kurora dhe buqeta 
lulesh

07.04.2020 1 Furnizim me kurora dhe buqeta 
lulesh

Copë 1,00 950,00 950,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 30190000-7 Furnizim me paisje dhe 
material shpenzues për 
mirëmbajtje

06.05.2020 1 Furnizim me paisje dhe 
material shpenzues për 
mirëmbajtje

Copë 1,00 995,00 995,00

4 29712300-6 Furnizim me aparate për letër 
higjienike

07.05.2020 1 Furnizim me aparate për letër 
higjienike

Copë 1,00 800,00 800,00

5 31711000-3 Furnizim me gjenerator për 
Komunën e Junikut

12.05.2020 1 Furnizim me gjenerator për 
Komunën e Junikut

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

6 24500000-9 Furnizim me material higjienik 10.06.2020 1 Furnizim me material higjienik Copë 1,00 3.150,00 3.150,00

7 22000000-0 Furnizim me material zyrtar për 
administratë

11.06.2020 1 Furnizim me material zyrtar për 
administratë

Copë 1,00 4.300,00 4.300,00

8 02100000-5 Furnizim me dru dhe pelet për 
shkolla

15.06.2020 1 Furnizim me dru dhe pelet për 
shkolla

Copë 1,00 9.000,00 9.000,00

9 22000000-0 Furnizim me material zyrtar për 
shkollat e Komunës së Junikut

01.07.2020 1 Furnizim me material zyrtar për 
shkollat e Komunës së Junikut

Copë 1,00 1.200,00 1.200,00

10 24494000-3 Furnizime mjekësore për 
QKMF, Dr.Ali Hoxha

13.07.2020 1 Furnizime mjekësore për 
QKMF, Dr.Ali Hoxha

Copë 1,00 9.950,00 9.950,00

11 18115000-8 Furnizim me uniforma dhe 
instrumente muzikore për 
shkolla

16.07.2020 1 Furnizim me uniforma dhe 
instrumente muzikore për 
shkolla

Copë 1,00 500,00 500,00

12 36400000-5 Furnizim me paisje sportive për 
shkolla në Komunën e Junikut

17.07.2020 1 Furnizim me paisje sportive për 
shkolla në Komunën e Junikut

Copë 1,00 900,00 900,00

13 30217300-6 Furnizim me paisje të 
teknologjisë informative

20.07.2020 1 Furnizim me paisje të 
teknologjisë informative

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

14 22000000-0 Furnizim me notesa, kalendar 
dhe lapsa kimik

02.11.2020 1 Furnizim me notesa, kalendar 
dhe lapsa kimik

Copë 1,00 990,00 990,00

15 11300000-3 Furnizim me derivate- Kontratë 
vazhduese me AQP

1 Furnizimi me derivate- Kontratë 
e përbashkët me AQP

Litër 1,00 6.250,00 6.250,00

16 11300000-3 Furnizim me naftë për ngrohje 
qendrore

1 Furnizim me naftë për ngrohje 
qendrore- Kontratë e 
përbashkët me AQP

Litër 1,00 4.500,00 4.500,00

17 11300000-3 Furnizim me derivate për 
gjenerator- Kontratë e 
përbashkët me AQP

1 Furnizimi me derivate për 
gjenerator- Kontratë e 
përbashkët me AQP

Litër 1,00 1.500,00 1.500,00

Totali i Vlerës 86.985,00
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18 60113100-4 Transporti i nxënësve në 
relacionin, lagjia   Agim 
Ramadani  - gjimnazi   Kuvendi 
i Junikut   dhe anasjelltas

06.03.2020 1 Transporti i nxënësve në 
relacionin, lagjia   Agim 
Ramadani  - gjimnazi   Kuvendi 
i Junikut   dhe anasjelltas

Shërbim 1,00 35.900,00 35.900,00

20 93000000-8 Vendosja e roletave në objektin 
e komunës

08.04.2020 1 Vendosja e roletave në objektin 
e komunës

Shërbim 1,00 3.000,00 3.000,00

21 93900000-7 Rehabilitimi i rrugëve lokale 28.04.2020 1 Rehabilitimi i rrugëve lokale Shërbim 1,00 20.000,00 20.000,00

22 93000000-8 Ofrimi i shërbimeve 
shëndetësore, sociale, 
administrative, arsimore dhe te 
tjera

13.05.2020 1 Ofrimi i shërbimeve 
shëndetësore, sociale, 
administrative, arsimore dhe te 
tjera

Shërbim 1,00 180.000,00 180.000,00

23 93000000-8 Vendosja e pllakës për 
emërtimin e QKMF- Së

27.05.2020 1 Vendosja e pllakës për 
emërtimin e QKMF- Së

Shërbim 1,00 500,00 500,00

24 93900000-7 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi me 
mbeturina

16.06.2020 1 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi me 
mbeturina

Shërbim 1,00 5.760,00 5.760,00

25 93000000-8 Organizimi i garës me biçikleta  
  Downhill 2020

18.06.2020 1 Organizimi i garës me biçikleta  
  Downhill 2020

Shërbim 1,00 2.500,00 2.500,00

26 50000000-5 Mirëmbajtje e objekteve 
shkollore

19.06.2020 1 Mirëmbajtje e objekteve 
shkollore

Shërbim 1,00 3.000,00 3.000,00

27 50000000-5 Mirëmbajtje e kamerave në 
Komunën e Junikut

22.06.2020 1 Mirëmbajtje e kamerave në 
Komunën e Junikut

Shërbim 1,00 1.000,00 1.000,00

28 93000000-8 Zërimi i  sallës së Kuvendit 
Komunal

23.06.2020 1 Zërimi i  sallës së Kuvendit 
Komunal

Shërbim 1,00 26.000,00 26.000,00

29 50000000-5 Mirëmbajtje e ndërtesës së 
QKMF

03.08.2020 1 Mirëmbajtje e ndërtesës së 
QKMF

Shërbim 1,00 995,00 995,00

30 60113100-4 Transporti për aktivitetet 
sportive  dhe kulturore

15.09.2020 1 Transporti për aktivitetet 
sportive  dhe kulturore

Shërbim 1,00 4.500,00 4.500,00

31 50000000-5 Mirëmbajtja e gjeneratorit dhe 
e nxemjes në shkollat e 
Komunës

15.09.2020 1 Mirëmbajtja e gjeneratorit dhe 
e nxemjes në shkollat e 
Komunës

Shërbim 1,00 1.500,00 1.500,00

19 93000000-8 Pastrimi i kanalizimit të ujërave 
të zeza në lagjen Qok

02.04.2020 1 Pastrimi i kanalizimit të ujërave 
të zeza në lagjen Qok

Sherbim 1,00 999,00 999,00

Totali i Vlerës 285.654,00
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32 45252300-1 Ndërtimi i rrjetit sekondar të 
kanalizimit për ujërat e zeza

16.04.2020 1 Ndërtimi i rrjetit sekondar të 
kanalizimit për ujërat e zeza

1,00 11.000,00 11.000,00

33 45000000-7 Ndërtimi i rrethojës në 
lokacionin e mbetjeve inerte

21.04.2020 1 dërtimi i rrethojës në lokacionin 
e mbetjeve inerte

1,00 5.000,00 5.000,00

34 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve lokale- Faza 
e III- të

20.05.2020 1 Asfaltimi i rrugëve lokale- Faza 
e III- të

1,00 80.000,00 80.000,00

35 45000000-7 Ndërtimi i parqeve dhe 
këndeve të lojërave për fëmije

27.05.2020 1 Ndërtimi i parqeve dhe 
këndeve të lojërave për fëmije

1,00 100.000,00 100.000,00

37 45247112-8 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 20.05.2020 1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 1,00 100.000,00 100.000,00

38 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatrat 
Gjocaj dhe Jasiq

17.06.2020 1 Asfaltimi i rrugëve në fshatrat 
Gjocaj dhe Jasiq

1,00 150.000,00 150.000,00

39 45000000-7 Renovimi i objektit të Komunës 29.06.2020 1 Renovimi i objektit të Komunës 1,00 20.000,00 20.000,00

40 45000000-7 Mbuloja për gjenerator dhe 
kontejnerë të mbeturinave

15.07.2020 1 Mbuloja për gjenerator dhe 
kontejnerë të mbeturinave

1,00 3.000,00 3.000,00

41 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë alpine 
bjeshkatare- Faza III

24.07.2020 1 Ndërtimi i shtëpisë alpine 
bjeshkatare- Faza III

1,00 50.000,00 50.000,00

42 45233220-7 Hapja e rrugëve fushore- Faza 
III

30.07.2020 1 Hapja e rrugëve fushore- Faza 
III

1,00 31.967,00 31.967,00

43 45252300-1 Riparimi i kanalizimit të ujit- 
Reparti i stomatologjisë

03.09.2020 1 Riparimi i kanalizimit të ujit- 
Reparti i stomatologjisë

1,00 2.000,00 2.000,00

36 45233220-7 Identifikimi dhe hapja e 
shtigjeve për ecje

15.05.2020 1 Identifikimi dhe hapja e 
shtigjeve për ecje

1,00 22.500,00 22.500,00

Totali i Vlerës 575.467,00
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44 93900000-7 Hartimi i projekteve 29.05.2020 1 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 30.000,00
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